

Schrøder Translink A/S

Frydenlundsvej 30 A, 2950 Vedbæk

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 39 02 40 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019.

Claus Melgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schrøder Translink A/S
Frydenlundsvej 30 A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39 02 40 63
Stiftet: 11. oktober 2017
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Claus Melgaard, Formand
Henrik Jørgen Schrøder
Inger-Margrethe Holm

Direktion

Henrik Jørgen Schrøder

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.679 kr. mod 51.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.607 kr. mod -4.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	178.679	51.903
1 Personalemkostninger	-137.566	-56.084
Driftsresultat	41.113	-4.181
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.883	-894
Resultat før skat	39.230	-5.075
3 Skat af årets resultat	-8.623	747
Årets resultat	30.607	-4.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.328
Disponeret i alt	30.607	-4.328

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	0	36.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.488	0
	Udskudte skatteaktiver	0	747
	Andre tilgodehavender	43.894	907
	Tilgodehavender i alt	<u>217.382</u>	<u>1.654</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.875</u>	<u>198.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>288.257</u>	<u>199.880</u>
	Aktiver i alt	<u>288.257</u>	<u>235.880</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-300.000	-300.000
7	Overført resultat	26.279	-4.328
	Egenkapital i alt	<u>226.279</u>	<u>195.672</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.113	29.609
	Selskabsskat	7.876	0
	Anden gæld	4.989	10.599
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.978</u>	<u>40.208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.978</u>	<u>40.208</u>
	Passiver i alt	<u>288.257</u>	<u>235.880</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	130.922	54.370
Andre omkostninger til social sikring	3.494	576
Personaleomkostninger i øvrigt	3.150	1.138
	<u>137.566</u>	<u>56.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.883	894
	<u>1.883</u>	<u>894</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.876	0
Årets regulering af udskudt skat	747	-747
	<u>8.623</u>	<u>-747</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	36.000	0
Tilgang i årets løb	0	36.000
Afgang i årets løb	-36.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>36.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-300.000	0
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.328	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.607</u>	<u>-4.328</u>
	<u>26.279</u>	<u>-4.328</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse.		